
 

BRE-1338AS 

¥3,500 
32X20XH6 

アスパラプレート 

BRE-1341AS 

¥1,800 
24X12XH6 

アスパラボウル 

ガーリックプレート 

BRE-2485GA 

¥1,700 
13X20 

BRE-2486GA 

¥1,500 
φ9XH8 

スモールボックス 

BRE-1020-19GA 

¥2,500 
φ20 

ガーリックサラダボウル S 

レモンジャグ 

BRE-350-1LE 

¥2,500 
H18 

BRE-1716-16MA 

¥2,000 
φ16 

マーガレットボウル 

セパレートプレート 

BRE-1626VE 

¥2,000 
φ17 

BRE-1777CH 

¥2,500 
26X19 

BRE-1777-OV 

¥2,500 
26X19 

BRE-1470T 

¥3,500 
φ29 

BRE-1470CH 

¥3,500 
φ29 

BRE-1769T 

¥3,800 
38X25 

かべかけ 盛り付け皿 

カッティングボード 

ピザに最適 

用途いろいろ 

BRE-812-1CW 

¥1,100 
11XH7.5 

 

BRE-1346CW 

¥2,400 
19X13XH12 

 

BRE-1216EG 

¥1,300 
15X12 

 
 

ニワトリの卵立て ウシのミルクピッチャー 

ウシのバターケース 

BRE-1686Y 

¥8,800 
φ42 

BRE-1620FI 
¥3,000 

24X23 

おさかなのスーププレート 

BRE-1470-28A 

¥3,200 
φ29 

BRE-1470-28FI 

¥3,200 
φ29 

プラムにしか無い 

バッサーノ・プレートコレクション 

 “ヴェネト州の太陽”壁掛け 

（注）右の 3種のみ 
壁掛け未対応です 

～Piatto di Bassano～ 

New Price 

New Price 

New Price 

New Price 

New Price 

New Price 

バッサーノ発 
バラエティ食器 

New Price 

New Price 

レモントレー 

BRE-204LE 

¥1,600 
17X10 

BRE-1470-32C 

¥4,300 
φ32 

New Price 

きのこ・かぼちゃサラダボウル S 

BRE-1565-16PU 

¥1,600 
φ16XH6 

BRE-1564-26PU 

¥2,500 
φ27 

きのこ・かぼちゃデザートプレート 

BRE-1575-34PU 

¥5,800 
φ35XH11 

きのこ・かぼちゃラージボウル 

BRE-1459-32MS 

¥2,300 
32X20 

きのこ・オーバルプレート 

New Price 

New Price 

New Price 

BRE-1396FR 

¥5,300 
25(28)XH10 

BRE-1396F-P 
¥5,500 
25(28)XH10 

フルーツ フラワー 

BRE-525FR 

¥4,300 
23X14XH14 

ブタのコインバンク L ブタのコインバンク S 

BRE-2837FR 

¥2,800 
15X11XH9 

底にフタ付き 


